
 Żagań, 2019-09-19 
 
 

Nr postępowania: OSO.271.12.2019 
 
 
 

ZMIANA   
Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia 

do przetargu nieograniczonego 
na  roboty budowlane  

o wartości   mniejszej niż kwoty określone w przepisach wydanych na podstawie art.11 ust. 8 
ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-Prawo zamówień publicznych  

(t.j. Dz.U.2018r. poz.1986 ze zm.) pn. 

„Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 239  w miejscowości Miodnica” 
        Na podstawie   art. 38 ust. 4  ustawy z dnia 29 stycznia 2004r.-Prawo zamówień 
publicznych (t.j. Dz.U.2018r. poz.1986 ze zm.)  Zamawiający zmienia zapisy SIWZ-
Instrukcja dla wykonawcy w następujący sposób: 
anuluje się załącznik nr 1 wzór formularza oferty 
 
Nowy  wzór formularza oferty otrzymuje brzmienie: 
 
  
  
  
                                                                                                                          Załącznik nr 1 

 
wzór formularza  
 

                                                                                   Gmina  Żagań                                      
                                                                                   ul. Armii Krajowej 9  
                                                                                   68-100 Żagań 
 
 

O F E R T A 
 

na wykonanie robót budowlanych: 
„Przebudowa drogi wewnętrznej dz. nr 239  w miejscowości Miodnica”  

Nazwa  Wykonawcy...........................................................................................................................   

Adres .................................................................................................................................................   

NIP.........................................................................      REGON.......................................................... 

Nr telefonu.........................       Nr faksu ..................................        E-mail……………...………….  

(w przypadku składania oferty przez podmioty występujące wspólnie podać nazwy (firmy) i dokładne adresy, 

telefony i faksy wszystkich wspólników spółki cywilnej lub członków konsorcjum) 

 

Osoba upoważniona do reprezentowania wykonawcy…………………………………………… 
 
Sytuacja prawna upoważniająca do podpisania oferty (właściciel, pełnomocnik, prokurent itp. 

w przypadku pełnomocnika należy dołączyć pełnomocnictwo)……………………………………… 



 
Nawiązując do ogłoszenia o przetargu nieograniczonym opublikowanym w Biuletynie Zamówień 
Publicznych nr ........................  oraz na tablicy ogłoszeń i  na stronie internetowej Urzędu Gminy 
Żagań.  
 
1. Oferujemy wykonanie robót budowlanych wynikających z kosztorysu ofertowego   zgodnego z 

przedmiarem robót stanowiącym Załącznik nr III do SIWZ, specyfikacjami  technicznymi 
wykonania i odbioru robót  stanowiącymi  Załącznik nr IV do SIWZ oraz   projektem budowlanym 
wymienionym w punkcie V  SIWZ  tj.   
przebudowa  drogi wewnętrznej dz. nr 239 w miejscowości Miodnica  wraz ze zjazdami do posesji 
o następujących parametrach ( zgodnie z rys. PZT): 
• Długość drogi L=111,10m 
• projektuje się jezdnię o szerokości : 

            -na włączeniu w projektowany wg. odrębnego opracowania zjazd = 6,0m 
            -na pozostałym odcinku 5,0m 

• Istniejącą nawierzchnię jezdni bitumicznej należy frezować, a pozyskany destrukt 
             bitumiczny zastosować do utwardzenia pobocza. 

• Należy rozebrać istniejącą podbudowę jezdni oraz istniejący krawężnik betonowy od 
             strony sklepu. Pozyskany odpad należy zutylizować. 

• Zaprojektowano warstwę ścieralną z betonu asfaltowego AC11S o gr. 4cm, ułożoną na 
             warstwie wiążącej z betonu asfaltowego AC16W o gr 4c 

• Projektuje się podbudowę jezdni, zjazdów oraz placu z kruszywa łamanego 0/31,5mm o 
             grubości 20 cm zgodnie z rysunkami PZT oraz rysunkiem przekrojów poprzecznych. 

• Projektuje się nawierzchnię w obrębie placu postojowego z płyt ażurowych o wymiarach 
             40x60cm gr 8cm z wypełnieniem otworów płyt żwirem. 

• Nowe krawężniki o wymiarach 15x22cm ustawić na ławie betonowej z oporem. Światło 
             krawężnika ustalono na 4cm. Lokalizacja krawężnika zgodnie z PZT. 

• Planuje się wypełnienie betonem klasy C15/18 powstałych nierówności pomiędzy 
             istniejącym chodnikiem betonowym (wzdłuż sklepu) a nowo zamontowanymi 
             krawężnikami. 

• Spadek poprzeczny drogi: jednostronny 2% . 
• Należy nawiązać się jezdnią wysokościowo do istniejącego zagospodarowania terenu. 
• Geometria poszczególnych elementów drogi zgodnie z rysunkami PZT oraz rysunkami 

             przekrojów poprzecznych. 
 Konstrukcja nawierzchni jezdni i zjazdów bitumicznych 

• 4cm – warstwa ścieralna z betonu asfaltowego AC11S 
• 4cm – warstwa wiążąca z betonu asfaltowego AC16W 
• 20cm – podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5mm 
• Grunt rodzimy 

 Konstrukcja nawierzchni placu postojowego z płyt ażurowych 
• 8cm – płyty ażurowe o wymiarach 40x60cm z wypełnieniem otworów. 
• 3cm – podsypka cementowo-piaskowa 
• 20cm – podbudowa zasadnicza z kruszywa łamanego 0/31,5mm 
• Grunt rodzimy 

 Konstrukcja poboczy 
• 10cm- destrukt bitumiczny 
• Grunt rodzimy 

 Zestawienie projektowanych elementów 
• powierzchnia nawierzchni bitumicznej jezdni i zjazdów- 755,00m2 
• powierzchnia nawierzchni z płyt ażurowych - 25,00m2 
• długość krawężników 15x22cm - 130,00m 
• powierzchnia poboczy z destruktu bitumicznego - 83,25m2 

Profil podłużny 
Profil podłużny projektowanych odcinków wpisano w istniejący profil terenu, dopasowując 
spadki podłużne i poprzeczne do możliwości odwodnienia powierzchniowego drogi. 

  

2. Cena  oferty zgodnie z przedłożonym kosztorysem ofertowym wynosi:    
  
    ........................................ zł  ,    słownie:  ……………………………………………..     
  



    -    podatek VAT .............%  , ……………….. zł      
     
   -    wartość netto  bez podatku VAT   ………………. zł    
 

 
3. Oświadczamy, że zamówienia wykonamy w terminie: do dnia  …………….(nie później niż 

30.10.2019r.)  
     
 
4. Oświadczamy, że udzielamy  .…….   miesięcy gwarancji jakości  (min 36 miesięcy) na roboty 

budowlane  w przedmiocie zamówienia    oraz na wszystkie materiały i urządzenia na okres 
zgodny z   gwarancją producenta. 

 
 
5. Oświadczamy, że do wyliczenia ceny zostały przyjęte następujące składniki cenotwórcze: 
        Rg            ……zł                            Materiał –   wg  stawek ……………. 
        K.p  /R+S/    …%                            Sprzęt  -      wg  stawek …………… 
        K.Z.         ….    %                             VAT   -         ………………… 
        Zysk    -   …    % 
 
    W przypadku wystąpienia robót dodatkowych  do rozliczeń za wykonanie tych robót     
    zastosowane zostaną powyższe stawki. 
 
 
6. Oświadczamy, że wadium w kwocie 3 000,00  zł  (trzy tysiące  złotych) zostało wniesione w dniu 

…………………….. godz. ……………. w formie……………………………..    
 
 
7. Wskazujemy nr konta bankowego, na które należy zwrócić wadium wniesione w pieniądzu 

.............................................................................................................................................. 
 
8. W przypadku wybrania naszej oferty, przed podpisaniem umowy deklarujemy wniesienie 

zabezpieczenia należytego wykonania umowy w wysokości 10 % ceny całkowitej podanej w 
ofercie tj. .…………………… zł. w formie: ……………………………………………………. 
 

9. Oświadczamy, że niniejsza oferta zawiera na stronach nr od ____ do ____ informacje stanowiące 
tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji (jeśli 
dotyczy). 

 
10. Oświadczamy , ze zamówienie zrealizujemy sami */ z udziałem podwykonawców* w 

następującym zakresie: 

 
Lp. Część zamówienia  

(określić wyraźnie zakres prac, które zostaną wykonane przez 
podwykonawców) 

Nazwa i adres podwykonawcy 

   

   

 
 
  

11. Oświadczamy, że w przypadku zatrudniania podwykonawców  odpowiadamy za ich pracę jak za 
własną. 

 
12. Oświadczamy, że w celu wykazania spełnienia warunków udziału w postępowaniu powołujemy  

się, na zasadach określonych w art. 22a ustawy Pzp, na zasoby innych podmiotów.* 

 
  

13. Oświadczamy, że  w okresie realizacji umowy w sprawie niniejszego zamówienia publicznego       
osoby wykonujące czynności w zakresie robót budowlanych  określonych w przedmiarze robót , 



zatrudnione będą na podstawie umowy o pracę w rozumieniu przepisów ustawy z dnia 26 
czerwca 1974 r. Kodeks pracy (t.j.Dz. U. z 2019 r. poz.1040). 

 
14. Gwarantujemy wykonanie robót zgodnie z przepisami ustawy z dnia  7 lipca 1994 Prawo  

Budowlane (t.j. Dz.U. z 2019r.poz.1186)  oraz ustawy   z dnia 16 kwietnia 2004 r. o    wyrobach 
budowlanych (t.j.Dz.U. z 2019r. poz. 266),  

  
15. Oświadczamy, że zapoznaliśmy się ze Specyfikacją Istotnych Warunków Zamówienia oraz 

wszystkimi załącznikami stanowiącymi jej integralną część i nie wnosimy do niej żadnych 
zastrzeżeń, a także akceptujemy warunki zamówienia. 

 
16. Oświadczamy, że zdobyliśmy wszystkie informacje niezbędne do przygotowania oferty. 

 
17. Oświadczamy, że jesteśmy związani niniejszą ofertą przez 30 dni od upływu terminu składania 

ofert. 
 
18. Oświadczamy, że uwzględniliśmy zmiany i dodatkowe ustalenia wynikłe w trakcie procedury 

przetargowej, stanowiące integralną część Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia, 
wyszczególnione w pismach ................................................. (podać daty) 

 
19. Oświadczamy, że zawarty w specyfikacji projekt umowy został przez nas zaakceptowany  i 

zobowiązujemy się w przypadku wyboru naszej oferty do zawarcia umowy na    wymienionych w 
ofercie warunkach w miejscu i terminie wyznaczonym przez    Zamawiającego. 

 
20. Wszelką korespondencję w sprawie niniejszego postępowania należy kierować na poniższy 

adres: 
…………………………………………………………………………………………………………………
…………………………………………………………………………………………………………………  
 

21. Oferta wraz z załącznikami zawiera …….. stron kolejno ponumerowanych. 
 

22. Integralną częścią naszej oferty są  następujące załączniki: 
 
1) oświadczenie wykonawcy dotyczące przesłanek wykluczenia –załącznik nr 2 
2) oświadczenie o spełnieniu warunków udziału w postępowaniu – załącznik nr 3 
3) pełnomocnictwo (jeśli dotyczy),  
4) zobowiązanie innego podmiotu (jeśli dotyczy) –załącznik nr 5 
5) oświadczenie wykonawcy w zakresie wypełnienia obowiązków informacyjnych wynikających z 

RODO (jeśli dotyczy)- załącznik nr 6 
6) kosztorys ofertowy. 
7) dowód wniesienia wadium 
 
* niepotrzebne skreślić 

 
Uwaga: podane we wzorze nr załączników dotyczą numeracji załączników niniejszej 
instrukcji.  
Wykonawcy proszeni  są o zachowanie kolejności przedkładanych dokumentów . 

  
                                                                                  .................................................... 
                                                                           (podpis upoważnionego przedstawiciela wykonawcy) 
 
 
 

..................................,dnia........................  
 
 
 

 
                                                                                         Wójt Gminy Żagań  


